公告编号：2022-027

证券代码：839076        证券简称：盛世全景       主办券商：太平洋证券

北京盛世全景科技股份有限公司

关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 情况概述

截至 2022 年 6 月 30 日，北京盛世全景科技股份有限公司（以下简称“公

司”）未经审计的财务报表累计未分配利润为-11,532,690.16元，公司实收股本

为 13,100,000.00 元，挂牌公司未弥补亏损已超过实收股本总额的三分之一。公

司经第三届董事会第二次会议审议通过《关于公司未弥补亏损超过公司实收股本

总额三分之一》的议案，并提请公司 2022 年第一次临时股东大会审议。

二、 亏损原因

报告期内，公司营业收入 3,229,270.57 元，净利润为-2,213,002.14 元，报

告期内公司收益较去年同期下降 47.85%，由于受到新冠疫情爆发以及各地政府

监管措施的影响，客户招投标、指定采购方案、询价、确定供应商、合同签署、

产品测试、产品部署及安装调试、产品交付、验收及后续回款各个环节都受到阻

碍，公司存量用户的部署、交付、验收以及回款均有延迟，新用户的开拓亦相应

的受到影响，导致公司的收入下滑。

三、 拟采取措施

公司或将调整客单价，旨在快速赢取新的客户订单，提高签单速度，同时提

高项目实施速度以及验收效率，加速回款速度，确保公司的健康发展。

公告编号：2022-027

四、 备查文件

《北京盛世全景科技股份有限公司第三届董事会第二次会议决议》

北京盛世全景科技股份有限公司

董事会

2022 年 8月 26日